
Dodatek č. 12 
ke Smlouvě o podpoře a údržbě informačního systému ARBES 

FEIS č. EFEP20SE/14343.09 
 

1. Smluvní strany 
Masarykův onkologický ústav 

Se sídlem: Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
zastoupený: prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem 
 

dále jen objednatel 
 

a 
 

ARBES Technologies, a.s. 

Se sídlem: Plzeňská 345/5, Smíchov, 150 00 Praha 5  
IČO: 42192889, DIČ: CZ42192889 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložka č. 22075 
zastoupená: Michalem Houšteckým, předsedou představenstva, a Ing. Jiřím Žůrkem, členem 
představenstva 
 

dále jen zhotovitel 
 

Preambule: Veškeré plnění poskytované zhotovitelem objednateli na základě tohoto dodatku 
se vztahuje k podpoře a údržbě programového vybavení ARBES FEIS, poskytované zhotovitelem 
objednateli na základě Smlouvy o podpoře a údržbě informačního systému ARBES FEIS 
č. EFEP20SE/14343.09 ze dne 19. 3. 2010 (dále jen „servisní smlouva“). 

2. Předmět plnění 
2.1. Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na navýšení ceny základní 

podpory a údržby Servisní smlouvy č. EFEP20SE/14343.09 o 3.800,- Kč bez DPH. 

2.2. Ke změně ceny roční základní podpory a údržby dochází z důvodu: 
a) zvýšení počtu licenčních práv (čl. 3.6 c) Servisní smlouvy). Jedná se o toto 

rozšíření licence: 
 

- 1 licence – modul GDPR, č. objednávky ŽAD0944/2018 ze dne 25.5.2018 

- 1 licence – modul ARBES FEIS Účetnictví – doplněk CSÚIS, dle legislativy 

- 1 licence – modul ARBES FEIS Účetnictví – doplněk Přeúčtování DPH, 
č. objednávky ŽAD1464/2017 ze dne 6.9.2017. 

2.3. Cena roční základní podpory a údržby je po navýšení 415.279,00 Kč + DPH (slovy: 
čtyřistapatnácttisícdvěstěsedmdesátdevětkorunčeských). 

 

mailto:jan.zaloudik@mou.cz


Dodatek č. 12 ke smlouvě ARBES FEIS č. EFEP20SE/14343.09 

Masarykův onkologický ústav – ARBES Technologies, a.s. Strana 2 (celkem 4) 

2.4. Platební podmínky pro základní podporu a údržbu:  
Objednatel zaplatí cenu za základní podporu a údržbu programového vybavení formou 
úhrady za čtvrtletní plnění na základě vystavené faktury. Dnem zdanitelného plnění je 
první den v prvním měsíci kalendářního čtvrtletí. Zhotovitel vystaví fakturu ve výši 
103.819,75 Kč + DPH do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění. Výše daně z přidané 
hodnoty bude vypočítána použitím daňové sazby podle platného zákona. Splatnost 
faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.  

2.5. Podmínky podpory a údržby a další ustanovení sjednaná Servisní smlouvou 
č. EFEP20SE/14343.09 se s výjimkou ustanovení tohoto dodatku, nemění. 

2.6. Tento dodatek má aktualizovanou přílohu, která tvoří jeho nedílnou součást: 
Příloha B – Rozsah licence a zakázkových modulů. 

3. Ostatní ustanovení 
3.1. Tento dodatek je vypracován ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po podpisu po jednom. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1. 2019. 

3.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v úplném znění, stejně jako 
s uveřejněním úplného znění dohod, které jsou tímto dodatkem měněny, stejně jako 
s uveřejněním případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění, 
nahrazuje nebo ruší, a to zejména prostřednictvím Registru smluv (smlouvy.gov.cz) 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí kupující. 

3.4. Tento dodatek má jednu přílohu, která tvoří jeho nedílnou součást: Příloha B. 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
[podpis anonymizován] [podpis anonymizován] 
 
................................................ ................................................ 
prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc. Michal Houštecký 
ředitel Masarykova onkologického ústavu předseda představenstva  
 ARBES Technologies, a.s. 
 

Datum: 13. 12. 2018 Datum: 3. 12. 2018 

 
 
 [podpis anonymizován] 
 
 ................................................ 
 Ing. Jiří Žůrek 
 člen představenstva  
 ARBES Technologies, a.s. 
  

 Datum: 3. 12. 2018 

  

file:///C:/Users/obermannova/Downloads/smlouvy.gov.cz
mailto:jan.zaloudik@mou.cz


Dodatek č. 12 ke smlouvě ARBES FEIS č. EFEP20SE/14343.09 

Masarykův onkologický ústav – ARBES Technologies, a.s. Strana 3 (celkem 4) 

Příloha B 

 
Na základě této smlouvy budou služby poskytovány k těmto modulům a zakázkovým řešením: 
 

Moduly ARBES FEIS licenční číslo počet uživatelů 

Účetnictví 250120159 14 

Majetek 250220159 10 

Sklad 250320159 10 

Sestavy a grafy 250420159 10 

Plán a rozpočet (dříve Rozpočty) 250820159 10 

Cash-flow 250920159 10 

CRM (dříve Obchodní případ) 250520159 10 

Univerzální importér 251420159 3 

Účetnictví – Read Only  250120159 3 

Účetnictví – doplněk CSÚIS 250120159 1 

Účetnictví – doplněk Přeúčtování DPH 250120159 1 

Banka E/I (KB-Best)  1 

Banka E/I (ČNB ABO-K)  1 

Majetek-PSION 250220159 1 

GDPR 250120159 1 

Administrátor 251620159  

ISDOC 250120159  

 

Počet databázových schémat: 

SYSADM 
 
Moduly a řešení jsou provozovány na databázové platformě ORACLE. 
 

Seznam zakázkových řešení 

Tiskové sestavy: 
Název sestavy Tiskne se Poznámka 

1. MJIRE1S_SUM.QRP Z přehledu karet (dle hod.maj.) Tisk cen sumárně (podle středisek) 

2. MJUODP_CELK.QRP Z přehledu odpisů Sumy účetních odpisů po skupinách 

3. UCFAKTV_PROD.QRP Z přehledu faktur pohledávky z přehledu faktur podle dnů prodlení 

4. UCSTOOBD_ST1.QRP Z přehledu čleň. stavů a obratů Náklady a výnosy podle středisek - s odstránkováním 

5. UCSTOOBD_SVYS.QRP Z přehledu čleň. stavů a obratů Náklady a výnosy celkem ze synt. účtů 

6. UCSTOOBD_UT.QRP Z přehledu čleň. stavů a obratů Náklady a výnosy podle útvarů (3 místa) 

7. DODODB.QRP  Z číselníku dodav./odber. Upravená základní tisková sestava 

8. BANKY.QRP Z účetních sestav Uživatelská sestava (stavy na BÚ) 

9. DODODB.QR P Z číselníku dodav./odber. Úsporný tisk číselníku 

10. HOSP_MES.QRP Z účetních sestav Uživatelská sestava (Hospodaření po měsících) 

11. HOSP_ROK.QRP Z účetních sestav Uživatelská sestava (Porovnání hospodaření) 

12. HOSP_STRED.QRP Z účetních sestav Uživatelská sestava (Hospodaření středisek) 

13. MJDKARTA.QRP Z detailu karty DM Tisk s doplň. atributy 



Dodatek č. 12 ke smlouvě ARBES FEIS č. EFEP20SE/14343.09 

Masarykův onkologický ústav – ARBES Technologies, a.s. Strana 4 (celkem 4) 

14. MJDKVYR.QRP  Z přehledu karet DM Tisk s doplň. atributy – vyřazení 

15. MJDPRE2.QRP  Z přehledu karet DM k datu Tisk podle umístění 

16. MJIKARTA.QRP  Z detailu karty (dlouhod.maj.) Tisk s doplň. atributy 

17. MJIKPRE.QRP  Z přehledu karet (dlouhod.maj.) Tisk přehledu s doplň. atributy 

18. MJIPRE1.QRP  Z přehledu karet (dlouhod.maj.) Tisk podle cen  

19. MJIPRE2.QRP  Z přehledu karet (dlouhod.maj.) Tisk podle umístění 

20. MJIZC.QRP Z přehledu změn cen Tisk s doplň. atributy 

21. MJUODP.QRP Z přehledu odpisů Tisk s doplň. atributy 

22. PRILOHA2.QRP Z účetních sestav Uživatelská sestava (Příloha výkazů) 

23. SKPPRIJ1U.QRP Z detailu příjemky Tisk příjemky se zaúčtováním (se skladovými cenami) 

24. SKVYD_1U.QRP Z detailu výdejky Tisk výdejky se zaúčtováním (se skladovými cenami) 

25. STREDISK.QRP Z číselníku středisek Upravená tisková sestava (úsporná) 

26. SUSROZ1.QRP Z účetních sestav Uživatelská sestava (Rozvaha) 

27. UCFAIDU.QRP Z detailu vnitřního dokladu Vnitřní doklad se zaúčtováním 

28. UCFAKTV_PROD.QRP Z přehledu faktur Pohledávky z přehledu faktur podle dnů prodlení 

29. UCKARTA.QRP Z přehledu karty účtů Přehled karty účtu (splatnosti a střediska) 

30. UCKARTY.QRP Z přehledu karty účtů Přehled karet účtů (splatnosti a střediska) 

31. UCKOSILE.QRP Z detailu faktury přijaté Košilka faktury dle vzoru (ústav) 

32. UCKOSILE_L.QRP Z detailu faktury přijaté Košilka faktury dle vzoru (lékárna) 

33. UCKOSILU.QRP Z detailu faktury přijaté Košilka faktury se zaúčtováním (ústav) 

34. UCKOSILU_L.QRP Z detailu faktury přijaté Košilka faktury se zaúčtováním (lékárna) 

35. UCPBLOK.QRP Z detailu pokladního bloku Pokladní blok dle vzoru 

36. UCSTOOBD_ST.QRP Z přehledu čleň. stavů a obratů Náklady a výnosy podle středisek 

37. UCSTOOBD_ST1.QRP Z přehledu čleň. stavů a obratů Náklady a výnosy podle středisek – s odstránkováním 

38. UCSTOOBD_UT.QRP Z přehledu čleň. stavů a obratů Náklady a výnosy podle útvarů (3 místa) 

39. UCZAUBU.QRP Z výpisu BÚ Tisk BÚ se zaúčtováním 

40. VYDEJ_SUM.QRP  Ze skladové sestavy - Přehled výdejů 
za střediska 

Tisk přehledu vydaného zboží se skl. cenami 

41. VZZ1.QRP   Z účetních sestav Uživatelská sestava (Výkaz zisků) 

Ostatní:   

42. BANK_UCTY_MUZO.SUS   Definice účetní sestavy (Stavy na BÚ) 

43. HOSP_POROVNANI.SUS   Definice účetní sestavy (Porovnání hospodaření) 

44. HOSP_ROK.SUS   Definice účetní sestavy (Hospodaření po měsících) 

45. HOSP_STRED.SUS   Definice účetní sestavy (Hospodaření středisek) 

46. PRILOHA.SUS  Definice účetní sestavy (Příloha) 

47. ROZVAHA.SUS   Definice účetní sestavy (Rozvaha) 

48. VYKAZ.SUS   Definice účetní sestavy (Výkaz zisk.) 

49. VYDANE_ZBOZI.TGF   Definice uživatelské skladové sestavy (Přehled vydaného 
zboží) 

50. EXPORT_MUZO.TGF   Definice uživatelské sestavy (Export dat do souboru pro 
MÚZO) 

51. SKLAD_SOUPISKA.TGF  Skladová soupiska 

52. ROZPOUSTENI_REZII.TGF  Rozpouštění režií dle mezd 

53. MZDY-SKRICKA.UFM   Definice importního formátu (Import dat z mezd - Skřička) 

54. ExportSQL2File.prc  Export velkých objemu dat z db do souboru 

pro export do MIS a export do FAMA 

55. Export2FAMA.prc  Dávkový export nákladových středisek a dlouhodobého 
majetku z FEIS do FAMA 

56. Export2MIS.prc  Exporty z FEIS do MIS 

57. FORMAT_ARID_m2.ufr  Rozpouštění režií dle m2 

58. PKG_ROZPOUSTENI.PKB  Rozpouštění režií dle mezd 

59. PKG_ROZPOUSTENI.PKS  Rozpouštění režií dle mezd 

60.   Integrační propojení ARBES FEIS x Croseus 

61.   Podepisování platebních příkazů do ČNB 

 
 


